Директору МБОУ Школа № 124 Насыровой Римме Салаватовне
    Мать_________________________________________________
    Отец__________________________________________________
(ФИО родителей (законных представителей) ребенка)

Адрес места жительства родителей (законных представителей) ребенка:_______________________________
_____________________________________________________
Адрес места жительства ребенка:________________________
_____________________________________________________
Адрес регистрации ребенка:_____________________________
_____________________________________________________
Контактные телефоны родителей (законных представителей)
 ребенка:
Мобильный тел.:______________________________________
Рабочий:_____________________________________________
E-mail:_______________________________________________
Заявление

Прошу зачислить моего сына (дочь) _____________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата и место рождения ребенка, совершеннолетнего гражданина)
в _________ класс Вашей школы.
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством государственной аккредитации ОУ, Уставом ОУ. образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами регламентирующими организацию образовательного  процесса ознакомлен(а)_______________________________________________.
Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка:______________________________________________________________________________________(ФИО ребенка, совершеннолетнего гражданина) в порядке, установленном законодательством РФ.  Срок действия данного согласия устанавливается на период обучения обучающегося в МАОУ Школа № 124.
К заявлению прилагаю:  1.__________________________________________________________
	2.__________________________________________________________
	3.__________________________________________________________
	4.__________________________________________________________
«___»_______________20____	________________/_____________
(подпись)

Директору МБОУ Школа № 124

Насыровой Римме Салаватовне

Мать

__________

_____________

_____________

_____________

Отец

_

__

_____________

___________

__________________

_____

(ФИО родителей (законных представителей) ребенка)

Адрес места жительства родителей

(законных

представителей)

ребенка

:

__________

_______

______________

______________________________________________

_

______

Адрес места жительства ребенка:________________________

________________________________________________

_

____

Адрес регистрации ребенка

:______________

_

______________

___

_

_________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей)

ребенка

:

Мобильный т

ел.:

___

_

____

_

_____________________________

Рабочий:

___________________________________________

__

E

-

mail

:

___________

_

___________________________________

Заявление

Прошу

зачисли

ть моего

сына (дочь)

____

_______________________________________

______

_

_

__

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

(фамилия, имя,

отчество

,

дат

а и место рождения ребенка, совершеннолетнего гражданина

)

в _________

клас

с Вашей школы.

С

лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством государствен

ной

аккредитации ОУ,

Уставом

ОУ.

образовательными программами, реализуемыми

образовательным учреждением,

и

другими

документами регламентирующими организацию

образовательного  процесса

ознакомлен

(а)

_________________________________________

____

__

.

Настоящим

заявлением подтверждаю свое согласие

на обработку моих персональных данных

и

персональных

данных

ребенка

:

________________________________________________________

______________________________

(ФИО

ребенка, совершеннолетнего гражданина)

в порядке,

ус

тановлен

ном законодательством РФ.

Срок дейс

твия данного согласия

устанавли

вается на

период

обучения обучающегося в МАОУ Школа № 124.

К заявлению прилагаю:

1.__________________________________________________________

2.__________________________________________________________

3.__________________________________________________________

4.__________________________________________________________

«___»_______________20____

________________/_____________

(подпись)